[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 05.07.2011г.

№ 141
О протесте Выборгского

городского прокурора

Рассмотрев протест Выборгского городского прокурора на решение совета депутатов от 26 января 2010 года № 34 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области муниципальному образованию «Выборгский район» Ленинградской области», принимая во внимание, что решением совета депутатов от 5 июля 2011 года № 140 указанное решение признано утратившим силу, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест Выборгского городского прокурора на решение совета депутатов от 26 января 2010 года № 34 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области муниципальному образованию «Выборгский район» Ленинградской области» отклонить.
2. Решение направить Выборгскому городскому прокурору.
Глава муниципального образования

Г.А. Орлов
Рассылка: дело, администрация, прокуратура